

برگزاری مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان ایرانی در جمهوری آذربایجان

مراسم فوق بصورت مشارکتی با دفتر نمایندگی ولی فقیه، سفارت ج.ا.ایران، رایزن علمی ج.ا.ایران در اکراین، بلاروس و اروپای شرقی و رایزنی فرهنگی ج.ا.ایران برگزار گردید

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مراسم جشنی بمناسبت فارغ التحصیلی 103 نفر از دانشجویان ایرانی دانشگاه های جمهوری آذربایجان هفته گذشته با حضور جناب آقای پاک آئین سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان، حاج آقا اجاق نژاد نماینده ولی فقیه، آقای نوری رایزن محترم فرهنگی ج.ا.ایران، جناب آقای دکتر باکویی رایزن علمی ج.ا.ایران در اکراین، بلاروس و اروپای شرقی، روسای نمایندگی های ایرانی مستقر در جمهوری آذربایجان و همچنین تعداد زیادی از فارغ التحصیلان و دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشگاه های جمهوری آذربایجان در خانه فرهنگ شهریار رایزنی فرهنگی سفارت ج.ا.ایران برگزار گردید.

این مراسم پس از نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حاج آقا اجاق نژاد و صرف نهار با قرائت کلام ... مجید توسط آقای مرتضی عبادی از دانشجویان فارغ التحصیل و سپس نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز شد. سپس خانم معصومه نظری به نمایندگی از انجمن دانشجویی و فارغ التحصیلان ضمن تقدیر و تشکر از تمامی مسئولینی که در بر پایی این جشن همکاری نموده اند، گزارشی اجمالی از عملکرد یک ساله انجمن دانشجویی و همچنین خواسته ها و شرایط دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه های آذربایجان را به استحضار حضار رساند.

سپس جناب آقای دکتر باکویی رایزن محترم علمی ج.ا.ایران در اکراین، بلاروس و اروپای شرقی، ضمن اذعان به پیشرفت های علمی ایران در چند سال گذشته، به رشد فناوری و تبدیل شدن کشورمان به یکی از قطب های علمی منطقه و جهان اشاره کردند. و از دانشجویان خواستند که با توجه به شرایط موجود به تلاش خود بیش از پیش ادامه دهند. و با پشتکار و تلاش خود و تحمل مشکلاتی که دانشجویان خارج از کشور دارند زمینه را برای پیشرفت خود و کشور عزیزمان فراهم کنند. و در ادامه برای دانشجویان فارغ التحصیل آرزوی موفقیت نمودند.

در این بین نیز کلبی با محوریت انتخابات پخش شد. سپس جناب آقای پاک آئین سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان با خطاب قرار دادن دانشجویان به عنوان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان، آنان را به کوشش بیشتر در عرصه علم و دانش تشویق نمودند.

و به آنان توصیه نمودند بدون در نظر گرفتن جنگ رسانه ای موجود در فضای کشور آذربایجان که به نظر ایشان ریشه در کشورهای خارجی دارد که نمی خواهند دو کشور رابطه مناسبی با همدیگر داشته باشند به وظیفه اصلی خود که همان تحصیل می باشد بپردازند. و همچنین با توجه به نزدیک شدن به یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری از تمامی دانشجویان خواست با آگاهی کامل در صحنه انتخابات حضور داشته باشند. و در پایان ایشان نیز برای فارغ التحصیلان آرزوی موفقیت داشتند.

در آخر نیز آقای پاک آئین، حاج آقا اجاق نژاد، آقای نوری، آقای دکتر باکویی لوح تقدیر و هدیه ای به رسم یادبود به فارغ التحصیلان اهدا نمودند.

لازم به یاد آوری است که مراسم فوق بصورت مشارکتی با دفتر نمایندگی ولی فقیه، سفارت ج.ا.ایران، رایزن علمی ج.ا.ایران در اکراین، بلاروس و اروپای شرقی و رایزنی فرهنگی ج.ا.ایران برگزار

گردید./خ

پایان پیام.